

Årsredovisning
för
Tejler Konsult AB
556920-2525

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Tejler, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen för Tejler Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom facility management innefattande analyser, outsourcing och biträde vid upphandlingar av företags stöd- och servicetjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2024 på grund av bättre beläggning samt två justerade prishöjningar av konsultarvode.

Under året har bolaget bildat ett bolag, ProFM AB, där man äger hälften av aktierna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 235	853	881	766	583
Resultat efter finansiella poster	286	-139	244	109	45
Soliditet (%)	46,3	14,3	51,1	41,3	52,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	65 888	-63 694	52 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-63 694	63 694	0
Årets resultat			189 977	189 977
Belopp vid årets utgång	50 000	2 194	189 977	242 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 194
årets vinst	189 977
	192 171
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	75 000
i ny räkning överföres	117 171
	192 171

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 234 576

852 565

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 234 576

852 565

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-149 427

-151 925

Personalkostnader

2

-792 358

-833 210

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-5 873

-5 873

Summa rörelsekostnader

-947 658

-991 008

Rörelseresultat

286 918

-138 443

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

320

82

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 409

-333

Summa finansiella poster

-1 089

-251

Resultat efter finansiella poster

285 829

-138 694

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-59 242

75 000

Summa bokslutsdispositioner

-59 242

75 000

Resultat före skatt

226 587

-63 694

Skatter

Skatt på årets resultat

-36 610

0

ÅRETS RESULTAT

189 977

-63 694

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 874

11 747

Summa materiella anläggningstillgångar

5 874

11 747

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

12 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

0

Summa anläggningstillgångar

18 374

11 747

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

131 750

73 190

Övriga fordringar

44 201

1 611

Summa kortfristiga fordringar

175 951

74 801

Kassa och bank

Kassa och bank

430 483

278 139

Summa kassa och bank

430 483

278 139

Summa omsättningstillgångar

606 434

352 940

SUMMA TILLGÅNGAR

624 808

364 688

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 194

65 888

Årets resultat

189 977

-63 694

Summa fritt eget kapital

192 172

2 194

Summa eget kapital

242 172

52 194

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

59 242

0

Summa obeskattade reserver

59 242

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

100

0

Skatteskulder

0

18 132

Övriga skulder

303 294

274 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

323 394

312 493

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

624 808

364 688

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 366	29 366
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 366	29 366
Ingående avskrivningar	-11 746	-11 746
Omklassificeringar	-5 873	0
Årets avskrivningar	-5 873	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 492	-11 746
Utgående redovisat värde	5 874	17 620

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2024	-59 242	0
	-59 242	0
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	300

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-16

Johan Tejler
Johan Tejler